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Muuramen lausunto:

                                   Lakiesitys on selkeä ja muodostaa rahoituksellisesti yhden selkeän kokonaisuuden maakunnan tehtävien rahoituksesta.
Aikaisemmin hajallaan olevat rahoituskanavat kootaan yhteen, yhden hallinnonalan alle ja yhdelle momentille. Tämä tehostaa
hallintoa.

                                   Rahoitus on yleisrahoitus, joka kattaa pääosin selkein laskennallisiin perustein maakunnalle siirtyvien tehtävien kustannukset.
Rahoitus ei siis ole käyttökohdesidonnainen ja näin maakunta voi kokonaisrahoituksen sisällä ohjata rahoitusta riittävästi
tarvittaviin kohteisiin ja ohjata omien voimavarojen käyttöä alueellisesti. Yleisrahoituksen myötä ainakin osin maakunnallinen
itsehallinto toteutuu voimavarojen ohjauksessa, kunhan taataan, että kokonaisrahoitus on riittävä. Kuitenkin tulee huomioida
se, että osin tässä täydentävässä rahoitusesityksessä olevat toiminnot on hoidettu jo nyt laajempina kuin vain
maakunnallisesti. Jos tällä nykyisellä toiminnalla on saavutettu kustannusetuja ja luotu tehokkuutta, pitää varmistaa, että
rahoituksen muuttuminen maakunnalliseksi ei pysäytä tätä positiivista kehitystä.

                                   Siirtymäajan pituus on hyväksyttävä, jos maakuntauudistus ja
                                   SOTE –uudistus etenevät suunnitellussa aikataulussa. Jos näissä uudistuksissa tulee viiveitä, on syytä harkita enemmän

valmistelevia toimenpiteitä toimintojen siirrossa ja sopeuttaa toimia etupainotteisesti. Tämä lyhentää siirtymäajan tarvetta ja
nopeuttaa toimintojen vakiintumista.

                                   Kun valtio luopuu SOTE – tai pelastustoimen toimitiloihin myönnettyjen avustusten takaisinperinnästä, on tämä hyvä ja
ehdottomasti tärkeä asia, mikä pitää saada lakiin asti kirjattua. Näin kunnat eivät jää epäoikeudenmukaiseen asemaan
toimitilojen aiheuttamista mahdollisista lisäkustannuksista, kun maakunnat itsenäisesti päättävät tarvitsemistaan toimitiloista
tulevaisuudessa. Kiinteistömassat uhkaavat joka tapauksessa jäädä suurelta osin kuntien vastuulle ja osin näiden
kiinteistöjen jatkokäyttö tulevaisuudessa voi kaikesta huolimatta olla melkoinen haaste monelle kunnalle.

                                   Täydentävä esitys on rahoituksen osalta hyvä 1.1.2019 alkaen. Kuitenkaan se ei huomioi esitystä edeltävää aikaa
maakuntahallinnon valmistelussa tai SOTE–uudistuksessa. Siinä ei ole mitään, mikä huomioisi 2017 – 2018 syntyviä
suunnittelu-, perustamis- tai rakentamiskustannuksia. Näitä ei voi sälyttää kuntien vastuulle. Lisäksi kunnille aiheutuu
lisätyötä toimintojen siirrosta maakuntaan, tämän lisätyön resursointi ja kustannukset tulee huomioida/kattaa siirtymäaikana
esim. valtionosuuksien lisäosana.
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